
Dz-07.0021.1.8.2021 

Uchwała nr 77/2021 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 marca 2021 roku 

w sprawie opinii do wniosku w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Bieg/Marsz po Zdrowie 

2021” 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą nr XXV/261/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wydawania 

opinii i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres od 

1 stycznia do 31 grudnia 2021 r., Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie realizacji zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej pt. „Bieg/Marsz po Zdrowie 2021”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

O wydanie opinii w sprawie wniosku zwrócił się do Rady Dzielnicy VII wnioskodawca. 

Inicjatywa dotyczy aktywności sportowej na świeżym powietrzu na trasie wokół Błoń Krakowskich 

w trzech kategoriach wiekowych. Marsze/ biegi będą się odbywać w soboty od 15 maja do końca 

października 2021 r. Inicjatywa jest skierowana do mieszkańców Krakowa i bazuje na Nordic 

Walking. 

Szacowane zaangażowanie wnioskodawców w realizację zadania publicznego wynosi 10 826,70 zł, 

szacowane zaangażowanie finansowe Gminy Miejskiej Kraków (według podsumowania Zarządu 

Dzielnicy VII) wynosi 7 530,00  zł. 

Z uwagi na fakt, że 14-dniowy termin wyznaczony na wydanie opinii do wniosku przez Radę 

Dzielnicy upływa przed terminem najbliższej sesji Rady Dzielnicy VII, Zarząd Dzielnicy podjął 

uchwałę na mocy upoważnienia udzielonego przez Radę Dzielnicy VII. 

 


